



БҰЙРЫҚ

14.06.2024

ПРИКАЗ

№ П-122

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен
өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен
өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

О.Г. Дьяченко

Бұрыштама:

Ақпараттық жүйелер бөлімінің бастығы А.Н. Кулик

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Ис №08-01

C12317

«Севказэнергообит» ЖШС
КОПИЯ ВЕРНА



БҮЙРЫҚ

14.06.2024

ПРИКАЗ

№ П-122

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора

О.Г. Дьяченко

Виза:

Начальник отдела информационных систем Кулик А.Н.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

C12316

Приложение I
к приказу № 18
от "18" 06 2024г.

Изменения и дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Севказэнергобыт"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
1.		ТОВАРЫ						
1.11	товары	OceanStor Dorado 3000 V6 6_Site1	шт	1,00	4 694 054,00	4 694 054,00	конкурс	в течение года
1.12	товары	NVMe Disk Components: D3V6-SSD-NVMe-3.84T	шт	8,00	1 040 750,00	8 326 000,00	конкурс	в течение года
1.13	товары	Software: D3V6-LBS-Basic	шт	1,00	1 090 446,43	1 090 446,43	конкурс	в течение года
1.14	товары	Software: D3V6-DDCM-C-SUP-RES2	шт	1,00	907 678,57	907 678,57	конкурс	в течение года
1.15	товары	Technical Support Service: 88035XDB_88134UHK-1A6_36	шт	1,00	1 186 964,29	1 186 964,29	конкурс	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.17	товары	Аккумулятор 12V 4,5Ah	ШТ	2,00	6 190,00	12 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.19	товары	Втулки (комплект) резинового вала Canon LBP-223/226 MF-443/445	ШТ	30,00	3 370,00	101 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.20	товары	Втулки (комплект) резинового вала HP LJ M402/ M426 / M404dn [CET3108]	ШТ	25,00	3 370,00	84 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.22	товары	Дрель-шуруповерт 20V, 2 АКБ (24Ач), в кейсе	ШТ	1,00	21 990,00	21 990,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27	товары	Картридж CF259A без чипа	ШТ	45,00	4 990,00	224 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.28	товары	Тонер-картридж C-EXV14	ШТ	4,00	4 400,00	17 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.30	товары	Картридж CF259X без чипа	ШТ	40,00	5 173,00	206 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.32	товары	КЛЕЙ Момент 125 мл	ШТ	2,00	1 850,00	3 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.33	товары	КЛЕЙ Супер-момент 3мл	ШТ	10,00	550,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.34	товары	Коврик для мыши A4Tech	ШТ	5,00	1 325,00	6 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.37	товары	Мультиметр цифровой	ШТ	2,00	8 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.40	товары	Набор термоусадочной трубки	ШТ	2,00	920,00	1 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.46	товары	Поворот кабель-канала на 90град 100x40 (2шт. В комплекте)	ШТ	5,00	1 224,00	6 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.47	товары	Поворот кабель-канала на 90град 40x25	ШТ	10,00	588,00	5 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.48	товары	Припой для пайки катушка 2мм. x 1м.	ШТ	2,00	1 013,00	2 026,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.49	товары	Резиновый вал печки принтера для HP LJ P2035	ШТ	15,00	3 766,00	56 490,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.50	товары	Резиновый вал печки принтера для HP M404dn / Canon MF421	ШТ	30,00	9 864,00	295 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.51	товары	Резиновый вал печки принтера для Canon MF443/453dw	ШТ	10,00	2 659,00	26 590,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.57	товары	Термосмазка силиконово-тефлоновая 60 мл.	ШТ	2,00	4 900,00	9 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.59	товары	Токопроводящая графитовая смазка для контактов 20 грамм	ШТ	2,00	800,00	1 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.61	товары	Тонер универсальный 1010/1200/1300 тип 2.2 для HP/Canon 1000gr	ШТ	120,00	4 600,00	552 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.62	товары	Угол внешний изменяемый для кабель-канала 100x40	ШТ	5,00	1 911,00	9 555,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.63	товары	Угол внешний изменяемый для кабель-канала 40x25	ШТ	15,00	624,00	9 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.64	товары	Угол внутренний для кабель-канала 40x25 (4шт. В комплекте)	ШТ	5,00	350,00	1 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.65	товары	Угол внутренний для кабель-канала 100x40	ШТ	5,00	1 800,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.67	товары	Флюс для пайки нейтральный 30мл	ШТ	2,00	430,00	860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.198	товары	Kaspersky Endpoint Security for Business - Select Kazakhstan Edition. 2500-4999 Node 1 year Renewal License	шт	170,00	7 844,00	1 333 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.199	товары	Картридж лазерный HP 59A (CF259A) черный, с чипом	ШТ	6,00	49 690,00	298 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.200	товары	OceanStor Dorado 3000 V6 6_Site1	ШТ	1,00	16 205 143,29	16 205 143,29	конкурс	в течение года

И.о. генерального директора

Дьяченко О.Г.